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Inbjudan till samråd gällande ny 220 kV 
markförlagd ledning, för anslutning mellan station 
Högdalen och station Örby 
Ellevio planerar att ansöka om tillstånd, så kallad nätkoncession för linje, för en ny 
220 kV markförlagd ledning som är ca 3,5 kilometer lång och sträcker sig mellan 
elnätstationerna Högdalen och Örby. 

Bakgrund 
Det finns behov av en ny 220 kV ledning eftersom koncessionen för den befintliga 
luftledningen i området upphör att gälla inom närmaste åren samt för att 
kommunen planerar att exploatera marken som luftledningen står på. Ledningens 
syfte är att möta stadens framtida elbehov samt bibehålla leveranssäkerheten i 
nätet.  

Tidig myndighetsdialog med Stockholms stad och dess ledningssamordning har 
hållits under framtagandet av samrådsunderlaget. 

Ledningen kommer att gå mellan station Högdalen och station Örby i Stockholms 
kommun, Stockholms län. Utredda sträckningsförslag framgår av kartan på nästa 
sida där alternativ 2 är det förordade alternativet. 

Samråd enligt 6 kap miljöbalken 
Inför koncessionsansökan genomförs nu samråd med särskilt berörda 
fastighetsägare, närboende samt myndigheter och övriga intressenter. 

Detta samråd genomförs som ett undersökningssamråd som även uppfyller kraven 
för ett avgränsningssamråd, då Ellevio bedömer att ledningen på grund av sin 
längd och markintrång inte kan antas medföra betydande miljöpåverkan. Samrådet 
kommer endast att ske skriftligt. 

Inkomna synpunkter och den information som lämnas till Ellevio under samrådet 
kommer utgöra underlag för det fortsatta arbetet med framtagande av en 
miljökonsekvensbeskrivning och koncessionsansökan.  

Rejlers hjälper Ellevio med samråd och koncessionsansökan. Skriftliga synpunkter 
lämnas därför senast den 10 mars till e-post samrad@rejlers.se eller adress Rejlers 
Sverige AB, Stationsgatan 12, 753 40 Uppsala.  

Vid frågor vänligen kontakta Camilla Winqvist på tel. 0771 78 00 00, alternativt 
ovan nämnd e-post. 
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Tydligare kartor och bilagor till samrådsunderlaget finns på 
www.ellevio.se/samrad. Uppdateringar om projektet finns här:  
www.ellevio.se/orbyleden 

Med vänliga hälsningar 
 

Rejlers på uppdrag av Ellevio 


